Buttermesser 'Alta’,
ID Bambus

baladéo Art.-Nr: ECO000530

10 cm lange Klinge aus rostfreiem 420er-Edelstahl fur den Lebensmittelbereich mit satinierter
Oberflache. Feine Mikroverzahnung der Klinge. Griff aus Bambus. Auch Butter-, oder
Streichmesser genannt.

Achtung: Dieses Produkt ist nicht spulmaschinengeeignet.

Die Vorteile in Kiirze:

- Klinge aus 420er Edelstahl (mit satinierter Oberflache) fur optimale Widerstandsfahigkeit und
perfekte Lebensmittelkonformitat.

- Die fein mikrogezahnte Klinge ermodglicht es lhnen auch, Ihr Brot oder Bréotchen zu schneiden,
ohne das Messer wechseln zu mussen.

- Klinge mit abgerundeter Spitze.

- Extra lange Klinge, um auch zum Boden aller Glaser zu kommen.

- Bambusgriff, bekannt fur seine wasserfesten und antibakteriellen Eigenschaften.

6.90€ UVP EINZELHANDEL
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Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN

Marke

Zolltarifnummer
Herkunftsland

Code GTIN-13

Material
Farbe

Produkt mit
aufladbarer Batterie

Batteriebetriebenes
Produkt

VERPACKUNG

Menge pro Karton
Kartonlange (cm)
Kartonbreite (cm)
Kartonhoé he (cm)
Kartongewicht (kg)

Menge pro Umkarton

Baladéo

8215991000

China
3661190024299

Bambus, Edelstahl

Beige, Grau

nein

nein

48.00
24.00
20.00
18.00
3.80
0.00

Benutzeranpassung

Gravur Details

Platzierung der Gravur

Max Flache der Gravur (cm)

Bruttoeinzelgewicht
(9)

Gewicht ohne
Verpackung (g)

Verpackungsgewicht
(9)

Nettogewicht ohne
Zubehor (g)

Linge geschlossen
(cm)

Breite geschlossen
(cm)

Stidrke geschlossen
(cm)

Liange des Produktes

offen (cm)

Klingenldnge (cm)

Fassungsvermégen
(ml)

Art der Verpackung

Verpackungslange
(cm)

Verpackungsbreite
(cm)

Verpackungshéhe
(cm)

Lasergravur 1

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

54.00

54.00

0.00

21.70

2.60

1.70

0.00

10.50

0.00

Karton

22.00

3.00

2.00

Klinge linke Seite

7 x1
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